
 

 
 

 

 

En virtud de las facultades delegadas al Gerente de la Sociedad, D. 

MIGUEL ORTIZ ZARAGOZA, con D.N.I. nº 21.446.915-J, en sesión 

del Consejo de Administración de fecha 14 de septiembre de 2022, 

 

RESUELVO 
 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente lista provisional de candidatos 

admitidos-excluidos, propuesta en Informe de fecha 9 de enero del 

presente, para la selección de 1 PUESTO DE INGENIERO 

TÉCNICO A ADSCRIBIR AL DEPARTAMENTO DE 

PROYECTOS Y OBRAS DE PROAGUAS COSTABLANCA, 

S.A. 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/EXCLUIDOS: 
 

ADMITIDOS: 

 ALEJANDRO BOIX ALVAREZ 

 ARANTZAZU GARCIA GINER 

 FRANCISCO MIRA ANTON 

 JOSE MIRA MIRA 

 MANUEL ANTONIO MALDONADO FERNANDEZ 

 MARIA SOLEDAD GRAN BLEDA 

 OSCAR ALMARCHA MARTINEZ 

 RAMON BARBERA FERNANDEZ 

 ROQUE FERRER POLVOREDA 

 

EXCLUIDOS: 

 YOLANDA ORTUÑO GARCIA: NO aporta la documentación exigida de 

manera completa, en concreto, NO APORTA CV firmado, conforme a lo 

dispuesto en la Condición Quinta de las Bases. 

 

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en la web de la “Empresa 

Provincial de Aguas Costa Blanca, Proaguas Costablanca, S.A.”. 
 

 

 
En la fecha de la firma electrónica 

 EL GERENTE 

  Fdo.: Miguel Ortiz Zaragoza 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
FN

YQ
H

7H
Q

G
FC

G
R

AS
26

D
G

Y2
W

AN
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

ro
ag

ua
sc

os
ta

bl
an

ca
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 


		esPublico Gestiona - Empresa Provincial de Aguas Costa Blanca Proaguas Costablanca, S.A.
	2026-01-09T11:49:40+0100
	ALICANTE
	MIGUEL ORTIZ ZARAGOZA - DNI 21446915J
	Lo acepto




